
Hyttenr ne Gateadresse Postnummer Sted E-post Mobil Privat Fakturaforsendelse Hytte adr

001 Mile, Morten Engelsrudlia 6 1385 Asker morten.mile@outlook.com 90 05 94 84 E-post Smedåsvn 2

002 Freberg, Brynjulf Solvikveien 36 1363 Høvik cdrbf@online.no 90 66 36 46 E-post - feilmelding Smedåsvn 4

Baard I. Freberg Severin Kjærsvei 35 3117 Tønsberg baard.freberg@gmail.com 93 43 67 58 Smedåsvn 4

003 Hjellen, Karl Petter Brattvollveien 127 1164 Oslo karl.petter.hjellen@nordea.com 95 13 45 62 E-post Platåvn 4

004 Monsen, Anne K Hildsvei 4 1349 Rykkinn katrine@kptech.no 95 14 63 51 E-post Smedåsvn 6, 

005 Flø, Bente Maridalsveien 63 B 0458 Oslo bf@norgascarriers.com 91 64 56 08 E-post Platåvn 6

006 Engebretsen, Geir Solbergskogen 1 A 3085 Holmstrand geir@engebretsens.com 48 09 69 45 21 91 30 25 E-post Platåvn 2, 

007 Flikke, Terje Benediktsvei 5 A 1362 Hosle tflikke@gmail.com 90 16 01 10 67 14 69 59 E-post Platåvn 8

008 Bruun, Arne Bølerveien 115 2015 Leirsund arne@art-as.no 40 41 83 91 E-post Platåvn 1

009 Sømme, Øivin Lilleakerveien 5 0283 Oslo oyvins@gmail.com 95 06 34 98 , E-post Kleiva 6, 

010 Haugen, Henny Solberg og Tor Ivar Tollefshagen 36 3057 Solbergelva tor.ivar.haugen@gmail.com   97 12 18 38 32 87 15 32 E-post Kleiva 2,

hennysolberghaugen@hotmail.com

011 Ottosen, Helge Ombergveien 14 0283 Oslo helge.ottosen@hotmail.com 90 63 75 68 22 50 37 75 E-post Kleiva 4

012 Haug Simensen, Marte marte.haug.simensen@gmail.com 99 22 63 10 Platåvn 3

013 Græsholdt, Stein Arild / Heid Osnes Frysjaveien 45 A 0884 Oslo stein.gresholt@gmail.com 41 21 74 89 E-post Holtnesveien 13

014 Sørensen, Arne Hermann Lomviveien 34 1364 Fornebu hsorense@online.no 90 92 54 56 E-post Kleiva 8

015 Græsholdt, Stein Arild / Heid Osnes Frysjaveien 45 A 0884 Oslo stein.gresholt@gmail.com 41 21 74 89 E-post

osnes@oslomet.no 45 63 56 12

016 Nordli, Liv Anne Gjønneshagen 9 1357 Bekkestua liv.anne.nordli@evry.com 90 24 48 35 E-post Smedåsvn 1

90 66 56 36

017 Skjæveland/Kyllingmo c/o Sissel Skjæveland Øygardveien 12 B 1357 Bekkestua sissel.skjaeveland@gmail.com 93 41 20 01 E-post Smedåsvn 3

Kyllingmo, Lise liskyl@online.no 98 82 73 52

018 Aalerud, Knut Lommedalsveien 383 1350 Lommedalen 90 13 52 94 Standard post Smedåsvn 7

019 Paulsen, Anne-Cathrine Bølerskrenten 27 0691 Oslo anne.lars@yahoo.no  90 01 40 25 E-post Smedåsvn 5

Lars-Endre Paulsen Orreleiken 39 1388 Borgen larsendrepaulsen@yahoo.no 99 27 39 09

020 Trond Fagerli Valbrottv. 67 B 3024 Drammen trond.fagerli@norgips.com 46 95 32 15 E-post Rødtanglia 2

021 Lind, Nina Løken og Bjørn Åge Fjordsvingen 3 3400 Lier bjorn59lind@hotmail.com 90 92 79 44 33 77 40 11 E-post Smedåsvn 9

022 Paulsen, Dag Vækerøveien 191 A 0751 Oslo dag.paulsen@gmail.com 95 84 56 20 21 66 64 18 E-post Steinbakkveien 1

023 Carlelund, Oda Ulrikke Bergsmastarevagen 8F, IGH 1202 SE-69 152 Karlskoga, Sverige bella321@gmail.com (+467) 01 08 94 11 Standard post Steinbakkveien 3

024 Stålem, Jan Hauger Skolevei 70 1351 Rud janstaalem@gmail.com 90 85 97 11 E-post Kleiva 5

025 Berge, Eileen og Yngve Fjukmoen Vesledamveien 4 3440 Røyken yn-fj@online.no 41 42 50 40 E-post Smedåsvn 10

026 Eklund, Bjørn Øvre Smedstavei 11 B 0378 Oslo bjørn.eklund@gmail.com 94 15 48 01 22 49 30 46 E-post Smedåsvn 8

027 Andreas Helgesen Vardeheimveien 17 B 1088 Oslo andreas@foto.no 90 61 52 58 E-post Kleiva 7

028 Omtvedt, Gro Svendsenga 138 0882 Oslo Standard post Smedåsvn 12

029 Hoff, Thorleif Bamsefaret 11 1362 Hosle Standard post Trysilvn 6

030 Torunn Fossen og  Jørg Lange Nordskarva 14 1350 Lommedalen torunn01@online.no 45 29 42 04 E-post Trysilvn 2

98 24 49 94

031 Heyerdahl, Eva Tårnveien 5 0369 Oslo tornveien@gmail.com 95 02 22 58 22 60 61 23 E-post Trysilvn 4

phheyerdahl@gmail.com

032 Røgeberg, Simen Lokesvei 51 1344 Haslum simen.rogeberg@wilhelmsen.com  92 82 62 61 E-post Smedåsvn 11

40 04 40 25

033 Ådum, Mona og Bjørn Sønnaveien 50 1476 Rasta bjorn.adum@live.no 905 96 823 67 97 07 37 E-post Smedåsvn 13, 

034 Bomann-Larsen, Karin og Per Grønland 48 3045 Drammen karin.bomann_larsen@getmail.no 90 51 41 50 E-post Rødtanglia 6

035 Kroken, Svein Stigebakken 8 1348 Rykkinn sveinkroken@gmail.com E-post Smedåsvn 15

036 Filberg, Rune og Åse Berit Gjønneshagen 9 1357 Bekkestua rufilberg@gmail.com 91 62 37 37 E-post Smedåsvn 17

037 Mælen, Knut og Mona Aumliveien 12 2500 Tynset maelen@fjellnett.no 95 90 70 02 62 48 17 03 E-post Smedåsvn 19

038 Eskelund, Ann-Kristin og Merete Fasanfaret 10 1348 Rykkinn annkeske@hotmail.com 90 78 87 46 E-post Rødtanglia 8

038 Eskelund, Merete Ekreskogen 2390 Moelv merete.eskelund@gmail.com Rødtanglia 8

039 Rød, Thor Lerkesvingen 47 3440 Røyken troe58@gmail.com 47 31 57 71 E-post Smedåsvn 21

040 Hänninen, Cecilie Flikke Blomsterkroken 36 1344 Haslum cili970@hotmail.com 90 96 81 01 E-post Rødtanglia 10

041 Bjørnstad, Roar Postboks 948 3002 Drammen roar@bjornstad.cc 99 70 61 00 32 81 70 12 E-post Smedåsvn 23

042 Mathisen,  Hanne Lund Kirkesvingen 12 0962 Oslo hanne.l.mathisen@gmail.com 95 79 27 44 22 16 77 81 E-post Rødtanglia 12

043 Kjellberg, Ole Jørgen Ovenstadlia 104 3420 Lierskogen Ole.Jorgen.Kjellberg@kiwi.no 97 66 05 02 E-post Rødtanglia 14, 

044 Gjerstad, Ole og Tone-Regine Sauve Lammer gate 53 A 3014 Drammen olegjer@gmail.com 90 93 75 91 E-post Trysilvn 1,

41 67 03 41

045 Egeberg, Per S. Sørkedalsveien 9 A 0369 Oslo peregeberg@outlook.com 91 15 67 19 E-post Trysilvn 9

Ida Egeberg 45 24 13 02

046 Østreng, Anne Karin Gjerdmundboveien 1 3514 Hønefoss aostreng@egencia.com 47 30 16 82 E-post Trysilvn 3

047 Eek-Nielsen, Jan Heiaterassen 14 3018 Drammen jan@eek-nielsen.no 95 24 26 32 E-post Trysilvn 7

048 Lie, Morten Vendla 74 B 1397 Nesøya mort-lie@online.no 95 06 37 56 E-post Smedåsvn 14

049 Eek-Nielsen, Tom Heiaterassen 14 3018 Drammen 98 44 93 65 Standard post Trysilvn 5

050 Jan Ulrik Rognås/Ellen Cecilie Moltzau Middeltuns gate 21C 0368 Oslo rognaas@gmail.com 90 19 55 20 E-post Rødtanglia 1 B

051 Nygaard, Leif Lychesvingen 22 1337 Sandvika leif1946nygaard@gmail.com 48 89 09 84 67 54 80 29 E-post Rødtanglia 3

aika-n@online.no 99 25 44 64

052 Walle, Harald Årøyveien 11 3135 Torød kari.skogheim.walle@gmail.com  E-post Rødtanglia 5

harald.walle@brynbk.no

053 Hanne E. Raade/Per Syvderud Gamle Knappumsvei 138 2270 Flisa hanneraade@hotmail.com 95 93 23 01  E-post Rødtanglia 54

persyvde@online.no 91 65 97 94

054 Bergsmark, Jonn Egeberg Tollef Gravs vei 87 A 1358 Jar jo-e-ber@online.no 92 24 05 78 67 14 89 20 E-post Rødtanglia 7

055 Johansen, Ivar Tulipanveien 64 A 1475 Finstadjordet ivajohan@online.no 90 88 40 41 67 90 72 41 E-post Rødtangvn 19 B

056 Bergsmark, Espen Nedre Storgate 61 A 3015 Drammen espen.bergsmark@jotun.no 99 29 58 02 E-post Rødtanglia 9

057 Rehn, Cato Granliveien 32 1400 Ski catorehn@online.no 97 48 15 25 E-post Rødtanglia 11

058 Haugvad, Tom & Yvonne Andresen Lunnevein 6 1407 Vinterbro tom.haugvad@hevold.no 90 02 72 60 64 94 58 19 E-post Rødtanglia 13
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059 Brenden, Kari 4. Bera Terasse 5 C 3026 Drammen karibrenden48@gmail.com 95 83 09 65 32 82 38 05 E-post Rødtanglia 15, 

061 Fidjeland, Anne Buskerudveien 217 E 3027 Drammen yngvar.fidjeland@ebnett.no 91 69 69 39 32 81 17 11 E-post Rødtanglia 25

062 Svidal, Einar Rugdeveien 9 3030 Drammen einar.svidal@ebnett.no 41 26 98 31 32 88 53 05 E-post Rødtanglia 23

063 Finborud, Bjørn Solhaugveien 13 1337 Sandvika bjorn.finborud@gmail.com 97 07 14 54 E-post Rødtanglia 17

064 Gjerp, Grete Haugland Georg Martinsens vei 5 3117 Tønsberg david@gjerp.no 95 23 80 06 Rødtanglia 29

41 62 26 19

065 Flaterud, Erling Elgveien 30 2830 Raufoss erling.flaterud@gmail.com 91 11 50 33 61 19 18 18 E-post Rødtanglia 27

066 Idehytta AS Postboks 66  7550 Hommelvik per@idehytta.n E-post Rødtanglia 21,

067 Landmark, Petter Trosterudveien 34 A 0778 Oslo benedicte.landmark@gmail.com 48 29 73 84 22 49 61 94 E-post Rødtanglia 19

Peter.landmark@skatteetaten.no

068 Klingenberg Eklund, Inger-Lise Kolbotn Terasse 19 1410 Kolbotn leif.eklund@gmail.com 93 25 89 12 66 80 90 75 E-post Rødtanglia 31

069 Opsahl, Thomas Frydenløkken 20 1341 Slependen TOPSAHL@no.ibm.com E-post - feilmelding Rødtanglia 33,

Opsahl, Steinar steinar.opsahl@multiconsult.no E-post

070 Olsen, Jytte Albums gate 7 3016 Drammen 97 66 96 52 Standard post Rødtanglia 35

071 Engen, Rune /Akersveen, Mona E. Sløssåsveien 56 1914 Ytre Enebakk rune.engen@protan.no 98 29 18 56 E-post Rødtanglia 37

072 Mathiassen, Henning J Revefarmen 69 3033 Drammen henning.j.mathiassen@ebnett.no 403 30 349 E-post Rødtanglia 39, 

073 Olsen, Bredo Østbyfaret 21 R 0687 Oslo 90 25 79 72 Standard post Rødtanglia 41

Olsen, Marianne 97 69 35 48

074 Moldestad, Jan-Roger Monrad Mjeldesvei 27 leil. 35 5161 Laksevåg lkbm.laks@yahoo.no 46 81 88 15 67 14 29 67 E-post Smedåsvn 25

075 Røyert, Ellen Eikskollen 6 A 1361 Østerås emr@netledger.no 46 81 88 15 E-post Smedåsvn 27

075 Røyert, Mary Ann Nadderudveien 84 D 1362 Hosle ma.royert@gmail.com 95 71 90 17 E-post Smedåsvn 27

076 Trobe, Trine-Lise og Fred Grensevegen 13 1929 Auli f-trobe@online.no 40 85 43 61 E-post Smedåsvn 29

077 Martinsen, Øivind og Nilsen, Kjærlaug Lokesvei 133 1344 Haslum oemarti@online.no 90 36 44 23 67 53 49 40 E-post Rødtanglia 16

078 Eliassen, Jan Nordstrandveien 25 B 3480 Filtvet Standard post Rødtanglia 18

079 Lilleås, Vibeke og Rune Smithestrømsveien 53 3045 Drammen rune.fredrik.lilleas@fridaynetworks.no 97 71 00 00 E-post Rødtanglia 20,

vibeke.lilleas@norengros.no 90 54 04 40

080 Rydland, Wenche og Frank Presthagaveien 14 2020 Skedsmokorset frank.rydland@moller.no   92 23 66 20 E-post Rødtanglia 22

081 Børresen, Bjørn-Erik Depotgt. 27B 2000 Lillestrøm bjoeboer@online.no 91 55 10 62 63 83 79 84 E-post Rødtanglia 24

082 Eggesvik, Jan Arild Svingen 10 1482 Nittedal janegges@online.no 90 99 84 57 E-post Rødtanglia 26

083 Johansen, Tom Myrliveien 1 B 1341 Slependen tom.johansen45@gmail.com 98 48 91 79 67 80 82 09 E-post Rødtanglia 28

084 Aanerød, Kjetil Teglverksveien 15 B 1339 Vøyenenga kjetil@finedesign.no 97 46 66 88 E-post Rødtanglia 43

085 Pedersen, Svein Sæterhøybakken 6 A 1176 Oslo sveinp@getmail.no 91 18 03 82 22 28 95 59 E-post Blåbærvn 2

086 Rinnan, Rune Gulleråsveien 27 0779 Oslo rune.rinnan@Gmail.com E-post Rødtanglia 45

087 Rinnan, Rune Gulleråsveien 27 0779 Oslo rune.rinnan@Gmail.com E-post Blåbærvn 4

088 Wætten, Åsmund og Nicole Haugrav Munkerudåsen 15 1165 Oslo asmundw@hotmail.com 90 50 32 89 67 53 68 28 E-post Blåbærvn 6

40 85 06 22

089 Teigen, Per-Aage Nedre Skøyenvei 14 0276 Oslo teigen@inter-supply.no 90 74 93 66 22 50 68 10 E-post Rødtanglia 47

090 Misvær, Grethe Ivar Aasensvei 2 D 0373 Oslo Grethe.misvar@fresenius-kabi.com 97 71 76 80 22 28 90 61 E-post Rødtanglia 49, 

091 Viljugrein, Svein Helge 3560 Hemsdal neige@online.no 95 22 22 59 E-post Rødtanglia 4

092 Henriksen, Harald Roy og Janicke Solbergveien 30 3057 Solbergelva 90 08 05 49 Standard post Rødtanglia 53

093 Thomassen, Anne Nedslagsvn. 2 0687 Oslo annethomassen55@hotmail.com 40 06 15 04 E-post Rødtanglia 51

094 Luihn, Camilla og Fredrik Vidarsgate 10c 0452 Oslo fredrik.luihn@nrk.no 48 07 60 66 22 56 58 39 E-post Blåbærvn 8

095 Hellerud, Svein St. Hansveien 1 1400 Ski s@hellerud.net 92 88 33 79 E-post Blåbærvn 13

096 Gundersen, Joanna Majek Maridalsveien 368 0881 Oslo joanna.m.gundersen@gmail.com 92 44 82 99 E-post Blåbærvn 11

097 Tagge, Leif R. Sinsenveien 59-1 0586 Oslo leif.tagge@getmail.no 40 31 83 92 22 71 36 84 E-post Blåbærvn 9

098 Røiri, Anne-Sofie Østby Syrenveien 19 A 0870 Oslo lars.roiri@sbseating.com 91 17 90 67 22 23 91 46 E-post Blåbærvn 7

099 Wiik, Kjell / Aarnes, Anne Grethe Gesellveien 3 3030 Drammen kjell@sifr.no 97 53 36 21 E-post Blåbærveien 5

97 19 68 07

100 Larsen, Frank og Ragnhild Tømtesvingen 28 2013 Skjetten frankwilliam50@gmail.com 90 74 69 35 E-post Blåbærvn 3

101 Movafagh, Farjam og Hilde Marie Steinbekkveien 5C 1472 Fjellhamar f@farjam.com 91 67 49 14 E-post Holtnesveien 15,

102 Jacobsen, Anne-May Bakerovnsberget 43 1353 Bærums Verk E-post Kleiva 9

103 Olsen, Frode Karisveien 137 2013 Skjetten frode.olsen34@getmail.no 95 04 14 43 63 84 20 46 E-post Kleiva 11

104 Hagenes, Ingrid Bukkene Bruses vei 8 1374 Borgen kew@norconsult.no 45 40 48 06 66 78 98 76 E-post Kleiva 17

105 Ellingsen, Tove Lise og Hilde Glessing Kinovn 3 B 1337 Sandvika lellings@online.no 99 29 20 11 E-post Holtnesvn 21

98 64 88 90

106 Bergersen, Odd Trysilveien 10 3484 Holmsbu 91 19 62 98 Trysilveien 10

107 Solheim, Bjørn Olav Otto Sverdrupsvei 17 B 1472 Fjellhamar solheimlb@gmail.com 97 96 12 50 E-post Holtnesveien 19

108 Aarnæs, Jon-Otto Halsåsen 2 D 1397 Nesøya jaarnas@broadpark.no 93 05 44 23 E-post Trysilvn 8

109 Holen, Lars og Britt Valdemarsdatter Holen Sildreveien 18 2007 Kjeller lars@acme.no 90 13 81 66 E-post Platåvn 9 B

110 Bakjord, Yngve Myrerskogen 54 E 0495 Oslo yngve.bakjord@gmail.com 90 58 42 69 E-post Platåvn 9

111 Holmsbu Boligeiendom Skaholtveien 2 3484 Holmsbu Standard post Rødtanglia 1 A

200 Petrusson, Ingvil Thorleifs alle 5 A 0489 Oslo ingvil.petrusson@gmail.com 91  54 80 16 32 79 34 24 E-post

201 Aas, Liv Bugtegaten 14 3484 Holmsbu 47 61 30 09 E-post Rødtanglia 55 og 57 )

202 Sæther, Marte Våghalsen 14 0458 Oslo masaether@getmail.no 90 56 15 76 67 53 07 33 E-post

Bommen, Harald Haldenvn 87 1367 Snarøya hbommen@online.no 99 29 20 11 E-post Holtnesvn 9

98 64 88 91

Pedersen, Tom   (Hytte nr. 1) Skigardveien 5 0681 Oslo mot.pedersen@hotmail.com 90 95 43 78 E-post Trysilvn 11

Pedersen, Willy (Hytte nr. 2) Vingersdalen 20 2160 Vormsund 91 52 73 35 Standard post Trysilvn 11

?? Olav Gundersen olavgund@frisurf.no 99 32 24 86
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